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MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA Exercicio de 2012
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentério e Financeiro Més: Outubro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
. Déficit / Superavit Ativo Passivo Déficit/
Mes Receita Despesa Financeiro Financeiro Superavit
Valor Acumulado

Janeiro 1.987.450,83 3.712.865,09 1.72541426 D 1.725.414,26 D 5.655.465,10 4.103.847,55 1.551.617,55 S

Fevereiro 1.513.844,90 1.679.699,06 165.854,16 D 1.891.268,42 D 5.473.467,12 4.087.703,73 1.385.763,39 S

Marco 1.563.191,22 1.812.975,28 249.784,06 D 2.141.052,48 D 5.502.644,25 4.366.664,92 1.135.979,33 S

Abril 1.285.854,22 1.407.256,09 121.401,87 D 2.262.454,35D 5.000.792,43 3.956.158,31 1.044.634,12 S

Maio 2.212.832,34 1.614.104,96 598.727,38 S 1.663.726,97 D 5.432.179,78 3.788.818,28 1.643.361,50 S

Junho 1.515.148,25 1.266.863,86 248.284,39 S 1.415.442,58 D 5.201.895,25 3.310.249,36 1.891.645,89 S

Julho 1.510.983,39 2.066.320,94 555.337,556 D 1.970.780,13 D 4.873.396,52 3.537.088,18 1.336.308,34 S

Agosto 1.334.895,89 1.237.065,26 97.83063 S 1.872.949,50 D 4.703.541,62 3.269.402,65 1.434.138,97 S

Setembro 1.509.887,75 926.149,33 583.738,42 S 1.289.211,08 D 4.636.011,96 2.618.134,57 2.017.877,39 S

Outubro 1.607.168,41 1.090.860,48 516.307,93 S 772.903,15 D 4.570.017,50 2.035.832,18 2.534.185,32 S
Novembro
Dezembro

TOTAL 16.041.257,20 16.814.160,35 772.903,15 D 772.903,15D 4.570.017,50 2.035.832,18 2.534.185,32 S
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